
令和４年１０月４日

会 員 各 位

（公社）宮城県トラック協会

令和４年度第６回整備管理者選任前研修の申込受付終了について

時下 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、当協会の業務運営に、格別のご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。

さ て 、 令 和 ４ 年 ９ 月 ２ ８ 日 付 で ご 案 内 し て お り ま し た 標 記

の整備管理者選任前研修（令和４年 11月７日開催分）につきましては、募集定

員に達したことから、受講申込の受付を終了しましたので、お知らせいたしま

す。

なお、10 月 4 日午後 4 時 45 分までに、ＦＡＸ申込み頂きました方について

は、受講受付を完了しております。それ以降に申込みいただいた方につきまして

は、お断りの連絡を致しますので、ご了承ください。

（問合せ先）

（公社）宮城県トラック協会

ＴＥＬ ０２２－２３８－２７２１

（ガイダンス３）

担当：業務部 鈴木


